
 
ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА 

 

РЕШЕНИЕ 

 

┌  ┐

 Об отмене постановления городской 

Думы города Нижнего Новгорода от 

23.06.1999 № 42 «О согласовании 

тарифов на жилищные услуги 

населению города Нижнего 

Новгорода» 

  

 

 

 

В соответствии со статьями 154, 156 Жилищного кодекса Российской 

Федерации, статьями 29, 54 Устава города Нижнего Новгорода  

 

ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА: 

 

1. Отменить постановление городской Думы города Нижнего Новгорода 

от 23.06.1999 № 42 «О согласовании тарифов на жилищные услуги населению 

города Нижнего Новгорода». 

2. Решение вступает в силу после его официального опубликования. 

 

 

 

Глава города Нижнего Новгорода 

 

 

                                                               

                                     В.А. Панов 

Председатель городской Думы 

города Нижнего Новгорода  

 

 

                                  Д.З. Барыкин 

 

 27.03.2019 

 

 № 64 

consultantplus://offline/ref=2193C3E0AFCA59C8640AF1FB9120F06EE7B6AA0B2110D46D4A34D525F2CEBD21CE0BF6693D9ACEE3991FD5C619BC3CA676AD86132EB163B67EEF860F2FpFH

